
ZARZĄDZENIE NR 61/10 
Burmistrza Halinowa 

z dnia 2 czerwca 2010 roku 
 

w sprawie: powołania Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia 
głosowania w Gminie Halinów w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku. 

 
 
 Na podstawie art. 16 ust, 1 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467),  
zarządzam, co następuje: 

§1 
1. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Halinowie, 
    z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Halinowie, 05-074 Halinów, ul. Spółdzielcza l, 
    w składzie: 

1. Buczyńska Bożena    
      2. Dobosiewicz Agnieszka   

3. Jerzak Monika  
4. Makowski Radosław - wskazany przez Burmistrza Halinowa     

            5. Rasztawicka Paulina  
     

2. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Halinowie,  
    z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Halinowie, 05-074 Halinów, ul. Spółdzielcza l, 
    w składzie: 

1. Bombik Ewa  
     2. Dobosiewicz Stanisław  

3. Krzyżanowska Renata 
4. Maciejak Małgorzata 
5. Murawska Krystyna - wskazana przez Burmistrza Halinowa 

                6. Szulim Anna  
     

 
3. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Halinowie, 

        z siedzibą w Gminnym Centrum Informacji w Halinowie, 05-074 Halinów, 
         ul. Spółdzielcza 1, w składzie: 

            1. Czub Martyna 
2. Kołodziejski Dariusz  
3. Kostka Aneta  
4. Krawczyńska Danuta - wskazana przez Burmistrza Halinowa  
5. Szuba Renata  
     

    4. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Halinowie, 
       z siedzibą w Zespole  Szkół w Halinowie, 05-074 Halinów, ul. Okuniewska 115,  
       w składzie: 

 1. Brzezińska Edyta 
 2. Karwowska Olga  
 3. Kostka Sławomir  



       4. Murawska Angelika 
            5. Pietrusińska Katarzyna 

6. Stec Damian - wskazany przez Burmistrza Halinowa 
       

5. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 w Halinowie 
    z siedzibą  w Zespole Szkół w Halinowie 05-074 Halinów, ul. Okuniewska 115, 
    w składzie: 

1. Gelo Leszek  
2. Izdebska Dorota  

      3. Kondej Teresa  
4. Kukawska Karolina - wskazana przez Burmistrza Halinowa 

            5. Rudnicki Paweł  
     
 

6. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6 w Okuniewie, 
    z siedzibą w Domu Kultury w Okuniewie, 05-079 Okuniew, ul. Rynek 46/2, 
    w składzie: 

      1. Dobosz Beata  
2. Galińska Renata - wskazana przez Burmistrza Halinowa   
3. Grubek Robert  
4. Bogdan Janczarek 

            5. Zaciek Iwona  
     
 

7.Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 7 w Cisiu, 
   z siedzibą w Szkole Podstawowej w Cisiu, 05-074 Cisie, ul. Mostowa 61,   
   w składzie: 

       1. Izdebska Szymczuk Monika  
2. Osipczuk Irena - wskazana przez Burmistrza Halinowa    
3. Papis Małgorzata  
4. Sochacka Hanna  

            5.Krzysztof Świtkowski 
             

 
§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Halinowa 
 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Jolanta Damasiewicz 



 


